公告编号：2018-026

证券代码：872190        证券简称：雷神科技        主办券商：海通证券

青岛雷神科技股份有限公司收购控股子公司

青岛雷神文化传播有限公司剩余股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概况

（一）基本情况

青岛雷神科技股份有限公司（以下简称“雷神科技”或“公司”）

拟收购李祥祥持有的公司控股子公司青岛雷神文化传播有限公司（以

下简称“雷神文化”）20%的股权（对应的注册资本 10 万元），雷神

文化注册资本为 50 万元，其中公司认缴注册资本 40 万元，占比 80%，

实缴 31.5 万元，李祥祥认缴注册资本 10 万元，占比 20%，其中实缴

3.5 万元。为进一步加强对子公司的控制力，公司拟收购李祥祥所持

有的雷神文化 20%的股权，股权转让价格为 3.5 万元。此次股权收购

完成后，雷神文化将成为公司的全资子公司。

（二）是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

雷神文化成立于 2016 年 2 月 16 日，注册资本 50 万元，截止 2017

年 12 月 31 日，雷神文化总资产 1,351,786.49 元，净资产-1,697,101.36

元。根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》的规定，本次交

易不构成重大资产重组。

公告编号：2018-026

（三）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（四）审议和表决情况

2018 年 8 月 10 日，公司第一届董事会第七次会议审议通过《关

于公司收购控股子公司青岛雷神文化传播有限公司剩余股权的议

案》。

（五）交易生效需要的其它审批及有关程序

本次交易不需政府有关部门的批准，只需报当地工商行政部门办

理工商变更登记手续。

二、交易对方的情况

1、自然人

姓名：李祥祥

住所：山东省青岛市

三、交易标的情况说明

（一）交易标的基本情况

1、交易标的名称：青岛雷神文化传播有限公司 20%的股权

2、交易标的类别：股权类资产

3、交易标的所在地：青岛市崂山区

（二）交易标的资产权属情况

此次交易的股权不存在任何限制转让的情形，不涉及诉讼、仲裁

事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

（三）定价情况

公告编号：2018-026

本次交易的定价依据为综合考虑李祥祥实缴出资情况以及雷

神文化净资产的情况下，经双方协商确定。

四、交易协议的主要内容

（一）交易协议主要内容

公司拟与李祥祥签署《股权转让协议》，公司以 3.5万元价格收购

李祥祥持有的雷神文化 20%的股权，协议经双方签字盖章后生效。

（二）交易协议的其他情况

协议约定标的的交付时间以签订协议的时间为准, 过户时间以

工商变更登记完成时间为准。

五、交易目的及对公司的影响

本次对外收购基于公司经营发展需要，不会对公司财务状况和

经营成果产生不利影响。

六、备查文件目录

《青岛雷神科技股份有限公司第一届董事会第七次会议决议》

青岛雷神科技股份有限公司

董事会

2018 年 8月 13日